Unidade Regional de Ensino – Itapevi

Endereço: Av. Presidente Vargas, nº 974 – Vila Nova Itapevi – SP, 06694-000
Telefone: (11) 4143-8310

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS 3º CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL PARA DESIGNAÇÃO NO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL - 2025.

A Coordenadora Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino - Itapevi, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Decreto nº 66.799, de

31-05-2022, Resolução SEDUC nº 77, de 24-10-2024 e a Resolução SEDUC n° 93, de 07-11-2024, cujo objetivo é o preenchimento de vagas existentes para o ano letivo de

2025, torna pública a classificação dos candidatos entrevistados pela Comissão designada por Portaria da Coordenadora Dirigente Regional de Ensino de 21/08/2025,

conforme segue:

CANDIDATOS DEFERIDOS APÓS ENTREVISTAS REALIZADAS EM 22 e 26/08/2025.

 NOME CPF DISCIPLINA CATEGORIA PONTUAÇÃO DE DE RESULTADO

1
RAPHAEL DA COSTA NOLASCO 41328686809

INTÉRPRETE DE
LIBRAS

C.E. 0,00 URE - OSASCO
DEFERIDO

2

SANDRA CRISTINA DOS SANTOS
SOARES

14514357898

FÍSICA,
MATEMÁTICA,

QUÍMICA,
SOCIOLOGIA,
PEDAGOGIA

Y 0,6052 URE - ITAPEVI

DEFERIDO

3 CARLOS ALBERTO SOUZA DOS
SANTOS

31009471856 MATEMÁTICA Y 0,1363 URE - CARAPICUÍBA
DEFERIDO

4 EDNALDO GUIMARÃES SILVA  04105586645 MATEMÁTICA C 0,3815 URE - ITAPEVI DEFERIDO

5
CRISTIENE OTERO URBANO 14606612819

LÍNGUA
PORTUGUESA

C.E. 0,00 URE - ITAPEVI
DEFERIDO

6
JULIANA PAEZANI DE PAULA  34841584846

EDUCAÇÃO FÍSICA,
MATEMÁTICA,
PEDAGOGIA

C 0,5623 URE - BOTUCATU
DEFERIDO

7 PEDRO ALDENIO SOARES DE
MORAIS

29657262844 FÍSICA, QUÍMICA C 0,4730  URE - ITAPEVI
DEFERIDO

8 OLIVIA PINHEIRO DE CARVALHO  31322198861 MATEMÁTICA O 0,00 URE - CARAPICUÍBA DEFERIDO

9 SIDNEI DOS SANTOS 29526837860 MATEMÁTICA C.E. 0,00 URE - ITAPEVI DEFERIDO

10
PRISCILA ROCHA DIAS  38124040877

INTÉRPRETE DE
LIBRAS

C 0,5705 URE - ITAPEVI
DEFERIDO

                                                                  Unidade Regional de Ensino – Itapevi

Endereço: Av. Presidente Vargas, nº 974 – Vila Nova Itapevi – SP, 06694-000
Telefone: (11) 4143-8310

11 KATIA APARECIDA PIMENTA LEAO 20508224802 BIOLOGIA C 0,7191 URE - ITAPEVI DEFERIDO

12 RHAYSSA RAONYTA CUSTODIO
FREIRE DE SOUZA

9408244427
LÍNGUA

PORTUGUESA
C.E 0,00 URE - ITAPEVI

DEFERIDO

13
DANILA MARIA DOS SANTOS
ALMEIDA

35253646876
BIOLOGIA, FÍSICA,

MATEMÁTICA,
QUÍMICA

Y 0,0062 URE - ITAPEVI
DEFERIDO

14 MILENA DE OLIVEIRA PEREIRA
SANTOS

46015801883
INGLÊS, LÍNGUA
PORTUGUESA

C 0,4267 URE - ITAPEVI
DEFERIDO

15 ERIC DO NASCIMENTO LOPES 35681378870 MATEMÁTICA C.E. 0,00 URE - ITAPEVI DEFERIDO

16
MARGARETE RODRIGUES PONTES 09367176880

LÍNGUA
PORTUGUESA C.E. 0,00 URE - ITAPEVI

DEFERIDO

17 DANIEL PIMENTA ARROYO 22454957809 FÍSICA, MATEMÁTICA G 0,4211 URE - ITAPEVI DEFERIDO

18
DÉBORA MARTINS BATISTA 32767590807

INGLÊS, LÍNGUA
PORTUGUESA C 0,4028 URE - ITAPEVI

DEFERIDO

CANDIDATOS INDEFERIDOS APÓS ENTREVISTAS REALIZADAS EM 22 e 26/08/2025.

 CPF DISCIPLINA CATEGORIA MOTIVO

1 32933275830 INTÉRPRETE DE LIBRAS C.E. INDEFERIDO/AUSÊNCIA
2 14093532818 ARTE, LÍNGUA PORTUGUESA O INDEFERIDO/CESSADA 2025

3
34595661835 INTÉRPRETE DE LIBRAS ---

INDEFERIDO SEM INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO
DE AULAS 2025

4 09205716898 MATEMÁTICA Y INDEFERIDO/AUSÊNCIA
5

17994177867
HISTÓRIA, SOCIOLOGIA,
INTÉRPRETE DE LIBRAS

C INDEFERIDO/JÁ ATUA NO PEI 2025
6

07075913336 LÍNGUA PORTUGUESA ---
INDEFERIDO SEM INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO
DE AULAS 2025

7 06417295885 CIÊNCIAS, MATEMÁTICA C INDEFERIDO/AUSÊNCIA
8

26248091803

BIOLOGIA, CIÊNCIAS,
FILOSOFIA, SOCIOLOGIA,
PEDAGOGIA, INTÉRPRETE

DE LIBRAS

Y

INDEFERIDO/AUSÊNCIA

                                                                  Unidade Regional de Ensino – Itapevi

Endereço: Av. Presidente Vargas, nº 974 – Vila Nova Itapevi – SP, 06694-000
Telefone: (11) 4143-8310

9 14866342650 SOCIOLOGIA --- INDEFERIDO/NÃO PREVISTO NO EDITAL

10
61423027388

LÍNGUA PORTUGUESA,
INTÉRPRETE DE LIBRAS

O INDEFERIDO/AUSÊNCIA
11

28089117856 MATEMÁTICA G
INDEFERIDO/EXTINÇÃO
CONTRATUAL/QUARENTENA

12
70634998587 LÍNGUA PORTUGUESA ---

INDEFERIDO SEM INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO
DE AULAS 2025

13
10021458804

FÍSICA, MATEMÁTICA,
QUÍMICA

--- INDEFERIDO/AUSÊNCIA
14

06819861826
FILOSOFIA, HISTÓRIA,
LÍNGUA PORTUGUESA,

PEDAGOGIA
---

INDEFERIDO/NÃO PREVISTO NO EDITAL
15

30973291885
FILOSOFIA, GEOGRAFIA,
HISTÓRIA, SOCIOLOGIA

C INDEFERIDO/NÃO PREVISTO NO EDITAL
16 26482756816 LÍNGUA PORTUGUESA C INDEFERIDO/AUSÊNCIA
17 31400346878 INTÉRPRETE DE LIBRAS C INDEFERIDO/AUSÊNCIA
18 38338515892 LÍNGUA PORTUGUESA C INDEFERIDO/AUSÊNCIA
19 43744518892 CGPG --- INDEFERIDO/NÃO ATENDE O EDITAL
20 14618160845 LÍNGUA PORTUGUESA A INDEFERIDO/AUSÊNCIA
21 29643319873 MATEMÁTICA, CGPG Y INDEFERIDO/AUSÊNCIA
22 22326953878 LÍNGUA PORTUGUESA C INDEFERIDO/AUSÊNCIA
23

15681504824
INGLÊS, LÍNGUA
PORTUGUESA

C INDEFERIDO/AUSÊNCIA
24 37011635882 BIOLOGIA O INDEFERIDO/AUSÊNCIA

25
27983850832

BIOLOGIA, FÍSICA, QUÍMICA,
CGPG F INDEFERIDO/JÁ CREDENCIADA 2025

26
49476044845

INGLÊS, LÍNGUA
PORTUGUESA C.E.  INDEFERIDO/AUSÊNCIA

27 18544354858 CGPG A INDEFERIDO/AUSÊNCIA

28 43419741812 LÍNGUA PORTUGUESA O INDEFERIDO/CESSADA 2025

29 20597874832 FÍSICA, MATEMÁTICA --- INDEFERIDO/AUSÊNCIA

30 40215655826 INTÉRPRETE DE LIBRAS Y INDEFERIDO/CESSADA 2025

                                                                  Unidade Regional de Ensino – Itapevi

Endereço: Av. Presidente Vargas, nº 974 – Vila Nova Itapevi – SP, 06694-000
Telefone: (11) 4143-8310

31
32461299838

INGLÊS, LÍNGUA
PORTUGUESA, CGPG A INDEFERIDO/CESSADO 2024

32 17716188844 BIOLOGIA, QUÍMICA C INDEFERIDO/AUSÊNCIA

33 42518201858 LÍNGUA PORTUGUESA --- INDEFERIDO/AUSÊNCIA

34 34215572843 CGPG A INDEFERIDO/AUSÊNCIA

35 36378102805 MATEMÁTICA Y INDEFERIDO/ENTREVISTA

36

40031100805 LÍNGUA PORTUGUESA Y

INDEFERIDO SEM INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO
DE AULAS 2025

37 17742318830 MATEMÁTICA Y INDEFERIDO/ENTREVISTA

38

26957891810
BIOLOGIA, LÍNGUA

PORTUGUESA ---
INDEFERIDO SEM INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO
DE AULAS 2025

39

14357045843 LÍNGUA PORTUGUESA Y
INDEFERIDO/EXTINÇÃO
CONTRATUAL/QUARENTENA

Observação: Caso alguma informação ou dado prestado no processo de Credenciamento não seja devidamente comprovado pela Diretoria de Ensino, ou na etapa de
alocação, o integrante do Quadro do Magistério será desclassificado e a alocação será tornada sem efeito.

Milena Rodrigues Furtado Garzesi

Coordenador Dirigente Regional de Ensino